[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 29.10.2015 № ПОС.03-1586/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г.Переславля-Залесского
от 10.09.2014 № ПОС.03-1396/14
«О градостроительном Совете
города Переславля-Залесского»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 10.09.2014 № ПОС.03-1396/14 «О градостроительном Совете города Переславля-Залесского»:
1.1. Пункт 3.1 приложения №1 «Положение о градостроительном Совете города Переславля-Залесского» изложить в следующей редакции:
«В состав совета входят председатель совета, заместитель председателя совета, секретарь совета и члены совета.»
1.2. Пункт 3.4 приложения №1 «Положение о градостроительном Совете города Переславля-Залесского» изложить в следующей редакции:
«В случае отсутствия председателя совета его обязанности исполняет заместитель председателя совета.»
 1.3. Приложение №2 «Состав градостроительного Совета при Администрации города» изложить в редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
3.    Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Малышева А.В.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                 Д.В.Кошурников

Приложение
к постановлению Администрации
г.Переславля-Залесского
 от 10.09.2014г. №ПОС.03-1396/14
в редакции постановления
от ____________ № ___________

Состав градостроительного Совета при Администрации города:

1. Малышев А.В. - заместитель Главы Администрации города, председатель Совета;
2. Цымбалов А.Ю. - начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации города - главный архитектор, заместитель председателя Совета;
3. Мустафина А.Ю. - ведущий специалист отдела архитектуры управления архитектуры и градостроительства Администрации города, секретарь Совета;
4. Фомичëва К.Ю. - ведущий специалист отдела архитектуры управления архитектуры и градостроительства Администрации города;
5. Дыма А.М. - депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);
6. Анюховский И.Ф. - председатель Общественной палаты города (по согласованию);
7. Ижиков В.Н. - архитектор-реставратор, руководитель ИП «Проектное бюро Ижикова", член союза архитекторов РФ (по согласованию).
8. Шадунц Е.К. - главный инженер проектов ИП «Проектное бюро Ижикова» (по согласованию);
9. Попов В.А. - технический директор ООО "Переславльстройпроект", член союза архитекторов РФ (по согласованию);
10. Агабеков Ф.Ф. - архитектор, член союза архитекторов РФ (по согласованию);
11. Файзулина А.Н. - специалист ФГБУ "Национальный парк "Плещеево озеро" (по согласованию);
12. Гумин Д.В. – генеральный директор ООО «Архитектура» (по согласованию).

image1.wmf